
Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«в  » ОЬ 2020 г. № iОХ/
с. Быстрый Исток

Об утверждении перечня 
земельных участков

В целях исполнения закона Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС 
«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», 
Администрация Быстроистокского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий перечень земельных участков, 
гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального 
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства 
на территории поселений МО Быстроистокский район Алтайского края 
на 2020 год.
№
п/п Местоположение земельного участка Примерная площадь 

земельного участка, га
1 с. Акутиха, ул. Калинина, №24 0,15
2 с. Верх-Ануйское, ул. Молодежная,23 0,15
3 с. Верх-Ануйское, ул. Мостовая,45 0,20
4 с. Новопокровка, ул. Советская,64 0,20
5 с. Новопокровка, ул. Немтинова, 69а 0,20
6 с. Приобское, ул. Березовая,6 0,20
7 с. Хлеборобное, ул. Урожайная, 57 0,15
8 с. Хлеборобное, ул. Юбилейная, 29 0,20
9 с. Хлеборобное,'ул. Юбилейная, 31 0,20

2. Постановление Администрации района от 27.03.2019 года №96 
«Об утверждении перечня земельных участков» считать утратившим 
силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете 
«Ударник труда», разместить в сети Интернет на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава района

Исп. С.Н. Чублова 
83857122435

Д.А. Попов


